
PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 1 z 7         

Fortuna I liga

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Stomil Olsztyn Sandecja Nowy Sącz 21.08.2019 20:30

2 Chrobry Głogów Stomil Olsztyn 24.08.2019 19:00 .

I liga kobiet

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KKPK Medyk II Konin KKP Stomilanki Olsztyn 24.08.2019 15:00

2 Unifreeze Górzno UKS SMS Łódź 24.08.2019 12:00 PIEKARSKA M

II liga

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GKS Katowice ZKS Olimpia Elbląg 21.08.2019 19:00

2 ZKS Olimpia Elbląg Stal Stalowa Wola 25.09.2019 19:00 KORNELUK M

3 Bytovia Bytów Znicz Pruszków 25.08.2019 18:00 SZCZERBOWICZ M KURT P APTOWICZ P

4 Pogoń Siedlce Gryf Wejherowo 25.08.2019 19:00 MUCHA  K

Trzecia liga "Grupa I" 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

1 Legia II Warszawa S.A. UNIA SKIERNIEWICE 25.08.2019 12:00 WIŚNIEWSKI D PERESZCZAKO M WYSZCZELSKI P PAWILCZ W (PODLASKI) Ząbki, Juliusza Słowackiego 21

2 MKS Kaczkan Huragan Morąg KS Ursus W-wa 24.08.2019 17:00 MICHALAK R (ŁÓDZKI) CZAJKOWSKI Z Morąg, Żeromskiego 36

3 Lechia Tomaszów POLONIA WARSZAWA S.A. 24.08.2019 17:00 SKRZYPKO M (PODLASKI) MUSZYŃSKI M (ŁÓDZKI) Tomaszów Mazowiecki, Nowowiejska 9

4 KS Wasilków RKP 1926 Broń Radom 24.08.2019 17:00 MIŁOSZEWSKI M KAMIŃSKI M APTOWICZ P ROMANEK M (PODLASKI) Wasilków, Supraślska 21

5 Olimpia Zambrów RKS Radomsko 24.08.2019 16:00 GWIAZDA P (MAZOWIECKI) GRACZYK W (PODLASKI) Zambrów, Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8

6 GKS Pogoń Grodzisk Maz. OKS Sokół Ostróda 24.08.2019 15:30 BANASIAK M (ŁÓDZKI) CZAJKOWSKI T (MAZOWIECKI) Grodzisk Mazowiecki, Mokronoskich 4

7 MLKS Znicz Biała Piska MMKS Concordia Elbląg 24.08.2019 17:00 KRUMPLEWSKI D MAKOWSKI J ŚNIADACH R ŻYŁKA M Biała Piska, Sportowa 1

8 RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE PELIKAN Łowicz 25.08.2019 16:00 ZAŁĘSKI S (MAZOWIECKI) PLONA A (PODLASKI) Wysokie Mazowieckie, 1 Maja 14

9 Sokół Aleksandrów MKS Świt Nowy Dwór Maz. 24.08.2019 17:00 LEWOŃCZUK K (PODLASKI) PRZYTUŁA R (ŁÓDZKI) Aleksandrów Łódzki 98

Centralna Liga Juniorów U-18

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

1 UKS SMS Łódź Legia Warszawa 24.08.2019 12:00 KORNELUK M NOWICKI P PIECHOTKA M

Centralna Liga Juniorów U-15

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

1 ZKS Olimpia Elbląg Escola Warszawa 24.08.2019 16:00 ŻMIJEWSKI K CIEPLIŃSKI C PERZANOWSKI E Elbląg, 

Wojewódzki Puchar Polski Runda Druga

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

184 KS Śniardwy Orzysz KKS Granica Kętrzyn 28.08.2019 16:30 KĘPKA P JARGUZ W MAKARSKI M Orzysz, 1 Maja 

185 KS Żagiel Piecki MKS Korsze 28.08.2019 16:30 KRUMPLEWSKI D GRĄCKI P SZYMANOWSKI A Piecki, Zwycięstwa 35a

186 GKS Mamry Giżycko MKS Mazur Ełk 28.08.2019 16:30 SZCZERBOWICZ M PERESZCZAKO M WYSZCZELSKI P Giżycko, Moniuszki 5

187 OKS Sokół II Ostróda GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 28.08.2019 17:00 SIKORSKI S ARTEMNIAK Ł MAKOWSKI J Ostróda, 3 Maja 19

188 BKS Tęcza Biskupiec MKS Mrągowia Mrągowo 27.08.2019 17:00 APTOWICZ P DĘBSKI D WIŚNIEWSKI S Biskupiec, Wiosenna 1a

189 LUKS Wilczek Wilkowo GKS Pisa Barczewo 03.09.2019 16:30 ŚNIADACH R POŁONIEWICZ P DYMIDZIUK G Łazdoje 

190 Stomil II Olsztyn SA KKS Warmia Olsztyn 28.08.2019 16:30 KRZTOŃ W PIEKARSKA M ZIÓŁKOWSKI K Olsztyn,  Sybiraków 36

191 KS Barkas Tolkmicko LKS Tęcza Miłomłyn 28.08.2019 16:30 ŻMIJEWSKI K GRUBECKI M SADOWSKI D Tolkmicko, Szpitalna 4

192 KS Polonia Pasłęk MKS Polonia Lidzbark Warmiński 28.08.2019 16:30 SZCZYPIŃSKI P RABCZYŃSKI R MARCHLEWSKI G Pasłęk, Kraszewskiego 2

193 LZS Jordan Kazanice KS Unia Susz 28.08.2019 16:30 TROCHIM W DŁUGOKĘCKI A PODLIŃSKI L Kazanice 

194 GKS LZS Wikielec ITS Jeziorak Iława 28.08.2019 19:00 WIŚNIEWSKI D KURT P MUCHA K Wikielec 65B

195 GSZS Delfin Rybno MLKS Motor Lubawa 27.08.2019 17:00 WOLAŃSKI M GRYSZ T BARTKOWSKI K Rybno, Sportowa 24a

forBET IV liga

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

177 MKS Mazur Ełk MKS Polonia Lidzbark Warmiński 24.08.2019 17:00 JARGUZ P JARGUZ W BUĆKO S KWIATKOWSKI M Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

178 KKS Granica Kętrzyn ITS Jeziorak Iława 24.08.2019 17:00 MRÓZ K DĘBSKI D ARTEMNIAK Ł MICHALAK R Kętrzyn, Bydgoska 20

179 MKS Mrągowia Mrągowo MKS Korsze 23.08.2019 17:45 TROCHIM W BUGAJSKI D TROCHIM T ŻYŁKA M Mrągowo, Mrongowiusza 1



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 2 z 7         

180 GKS Pisa Barczewo GKS Mamry Giżycko 24.08.2019 17:00 CZYŻEWSKI M PERESZCZAKO M MOSZCZYŃSKI J OTVS Barczewo, Wojska Polskiego 36a

181 GKS LZS Wikielec ZKS Olimpia II Elbląg 23.08.2019 18:00 WYSZCZELSKI P MOSZCZUK Ł ZIELONKA R CZAJKOWSKI Z Wikielec 65B

182 BKS Tęcza Biskupiec MKS Błękitni Orneta 25.08.2019 16:00 KUJAWA G MAKOWSKI J GRELA  E OTVS /ŻMUDA W Biskupiec, Wiosenna 1a

183 KKS Warmia Olsztyn MKS Zatoka Braniewo 25.08.2019 17:00 ŻMIJEWSKI K GRUBECKI M KRAKOWIAK M WIŚNIEWSKI A Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

Klasa okręgowa Grupa 1 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

10 LUKS Wilczek Wilkowo MBKS Victoria Bartoszyce 24.08.2019 17:00 SZYSZKOWSKI P KOWAL P DYMIDZIUK G Łazdoje 

11 LKS Błękitni Pasym KS Śniardwy Orzysz 24.08.2019 16:00 SIELSKI P PUWALSKI M JERSZEWSKI A WOŹNIAK S Pasym, Jana Pawła II 4

12 MKS Rominta Gołdap GKS Cresovia Górowo Iławeckie 24.08.2019 17:00 GAŁĄZKA S MAKARSKI M SZYMELFEJNIK W Gołdap, Stadionowa 5a

13 MLKS Czarni Olecko LKS Łyna Sępopol 24.08.2019 17:00 GRĄCKI P DEPTUŁA R TAŃSKI M Olecko, Park 1

14 GZPN Omulew Wielbark CWKS Vęgoria Węgorzewo 24.08.2019 17:00 SIKORSKI S ŻBIKOWSKI R TRĘDOWSKA M Wielbark, Mikołaja Kopernika 

15 DKS Dobre Miasto MKS Kłobuk Mikołajki 24.08.2019 16:00 KRZTOŃ W PACIOREK I CZARNA G Dobre Miasto, Olsztyńska 14

16 SKS Szczytno KS Żagiel Piecki 25.08.2019 17:00 KRUMPLEWSKI D ŻBIKOWSKI R MALINOWSKI M Szczytno, Ostrołęcka 4

17 RKS Orlęta Rema Reszel LKS Różnowo 24.08.2019 16:00 KOSSAKOWSKI D LEWKOWICZ A RADZIUL R STAŃCZAK R Reszel, Mikołaja Kopernika 12

Klasa okręgowa Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

18 KS Polonia Pasłęk LKS Orzeł Janowiec Kościelny 24.08.2019 17:00 GRUBECKI M PŁOSKI M ADAMSKI K ZAKRZEWSKI G Pasłęk, Kraszewskiego 2

19 GSZS Delfin Rybno KS Unia Susz 24.08.2019 16:00 WOLAŃSKI M BUGAJSKI D CZERWONKA M WIŚNIEWSKI A Rybno, Sportowa 24a

20 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie GKS Polonia Iłowo 24.08.2019 16:00 SZUL D PAWELCZYK K NAROJCZYK J Nowe Miasto Lubawskie, Jagiellońska 20

21 MKS Olimpia Olsztynek KS Fortuna Gągławki 24.08.2019 17:00 RABCZYŃSKI R RUS B GALAS T Olsztynek, 22 Lipca 2

22 KS Ewingi Zalewo GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 24.08.2019 17:00 GRYCZKA W FEDAK K MARCHLEWSKI G Zalewo, Targowa 5

23 GKS Stawiguda GKS Grunwald Gierzwałd 24.08.2019 17:00 KUJAWA G MOSZCZUK Ł BILSKI P Stawiguda, Olsztyńska 10

24 LKS Płomień Turznica KS Barkas Tolkmicko 25.08.2019 16:00 MIŁOSZEWSKI M BARTKOWSKI K SZCZYPIŃSKI P CZERKAWSKI M Turznica 

25 MKS Start Nidzica LKS Tęcza Miłomłyn 24.08.2019 16:00 GRYSZ T CHYL M JUŚKIEWICZ B Nidzica, Polna 7

Klasa A Grupa 1 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

26 KS Pojezierze Prostki KS Mazur Pisz 24.08.2019 16:00 KARBOWSKI  M SZYNKIEWICZ J BRUDZYŃSKI K GOGOŁ T Prostki, Sportowa 9

27 GKS Dźwierzuty UKS Start Kruklanki 24.08.2019 16:00 GRELA E ROSIŃSKI D MALINOWSKI M Dźwierzuty, Henryka Sienkiewicza 

28 MKS Ruciane-Nida GKS Szczytno 24.08.2019 16:00 GUTKOWSKI R CHEŁMIŃSKI R KRZESIŃSKI J Ruciane-Nida, Słoneczna 17

29 KS LZS Fala Warpuny LZS Orzeł Czerwonka 24.08.2019 16:00 SZYSZKOWSKI M BUĆKO M ZASZTOWT M Zyndaki 2

30 LKS Mazur Wydminy LKS Reduta Bisztynek 24.08.2019 17:00 SZYMANOWSKI A MOSSAKOWSKI K BORAWSKI A Wydminy, Szkolna 5

31 LKS Pogoń Banie Mazurskie GLKS Jurand Barciany 25.08.2019 14:00 JARGUZ W BRUDZYŃSKI K ROSIŃSKI D GOGOŁ T Banie Mazurskie, Sportowa 2

Klasa A Grupa 2 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

32 KS Zalew Frombork KS Syrena Spomlek Młynary 24.08.2019 17:00 KRAKOWIAK M SAUNDERS D RONOWSKI M CZYŻAK K Frombork, Młynarska 32

33 KS Polonia Markusy OKS Sokół II Ostróda 25.08.2019 14:00 CIEPLIŃSKI C KORNELUK M KOCHANOWSKI M DUDKIEWICZ P Markusy 82

34 KS Piast Wilczęta MKS Zatoka II Braniewo 24.08.2019 17:00 SZAŁKOWSKI P KOCHANOWSKI M LEWCZUK M DUDKIEWICZ P Wilczęta 24

35 KS Jastrząb Ględy LKS Tyrowo 24.08.2019 17:00 WICZYŃSKI P WIŚNIEWSKI M (MARKOWO) Tyrowo 

36 GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie LKS Agat Jegłownik 25.08.2019 15:00 FEDAK K KAPELA K SAUNDERS D Gronowo Elbląskie 

37 GKS Iskra Smykówko SKS Pama Powodowo 24.08.2019 17:00 SZCZERBOWICZ M PIEKARSKA M KUBASZEK Z Smykówko 

Klasa A Grupa 3 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

38 WKS Wałpusza 07 Jesionowiec KS Tempo Ramsowo Wipsowo 24.08.2019 16:00 WYSZCZELSKI P GRABSKI M SZKRABA M Zabiele 4

39 GLKS Jonkowo GKS Gietrzwałd-Unieszewo 24.08.2019 16:00 WIŚNIEWSKI D PROTOKOWICZ A Jonkowo, 650-lecia Jonkowa 

40 KS Wojciechy KS Burza SRWSIO Słupy 24.08.2019 17:00 POŁONIEWICZ P SKRÓCIŃSKI A Bezledy 45

41 KS Leśnik Nowe Ramuki MKS Jeziorany 25.08.2019 17:00 RUS B PACIOREK I SIELSKI P KWIATKOWSKI M Nowa Wieś 

42 UKS Naki Olsztyn SKF FC Dajtki Olsztyn 24.08.2019 16:00 MICHALAK P KOWALEWSKI P Klewki 13d

43 KS 2010 Wrzesina GKS Granica Bezledy 24.08.2019 17:00 WIŚNIEWSKI P KWIATKOWSKI S PLISZKA B Wrzesina 



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 3 z 7         

Klasa A Grupa 4 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

44 GKS Ossa Biskupiec LZS Czarni Rudzienice 24.08.2019 17:00 PODLIŃSKI L SZCZEPAŃSKI K RYKACZEWSKI K Bielice 21

45 LKS Wel Lidzbark Welski LZS Jordan Kazanice 24.08.2019 16:00 SZCZEPKOWSKI G ANDRYSZCZYK P Lidzbark, Lipowa 53

46 KS Zamek Kurzętnik LZS Lider Złotowo 24.08.2019 16:00 SZCZYPIŃSKI P KOWALKOWSKI D Kurzętnik, Betoniarska 8a

47 KS Iskra Narzym LZS OHI Frednowy 24.08.2019 17:00 WÓŁKOWSKI P Narzym, Sportowa 19

48 KS Gmina Kozłowo KS Radomniak Radomno 24.08.2019 16:00 TKACHENKO O ZIÓŁKOWSKI B Kozłowo, Sportowa 1

49 MKS Działdowo UKS Orzeł Ulnowo 24.08.2019 17:00 DŁUGOKĘCKI A KOSTECKI M Działdowo, Robotnicza 10

Klasa B Grupa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

50 SSIR Pogoń Ryn BKS Warmianka Bęsia 25.08.2019 17:00 SZYMELFEJNIK W Ryn, Szkolna 

51 SAS Szansa Reszel GLKS Salęt Boże 25.08.2019 14:00 BUĆKO S Reszel, Mikołaja Kopernika 12

52 MBKS Victoria II Bartoszyce GZLZS Fortuna Wygryny 25.08.2019 16:00 MICHALAK P Bartoszyce, Sportowa 23

53 KS Olimpia Miłki KS Juksty Muntowo 25.08.2019 14:00 GUTKOWSKI R Miłki, Szkolna 1b

Klasa B Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

54 KS Grom Zwierzno KS Wałsza Pieniężno 25.08.2019 14:00 PERZANOWSKI E Zwierzno 28

55 KS Dąb Kadyny KS Zagłada Lisów 24.08.2019 16:00 LENART Ł Kadyny 13

56 GKS Kormoran Bynowo LKS Granica Zagaje 24.08.2019 17:00 RADZISZEWSKI T Bynowo 7

57 GKS Czarni Małdyty LKS Sparta Kwietniewo 25.08.2019 16:00 KUBASZEK Z Małdyty, Zamkowa 

58 WKS Warmia Elbląg SISIPZ Victoria Rychliki 25.08.2019 13:00 PIECHOTKA M Nowe Batorowo 

Klasa B Grupa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

59 BKS Tęcza II Biskupiec KS Łęgajny 25.08.2019 12:00 ŚNIADACH R Biskupiec, Wiosenna 1a

60 TPS Boguchwały GLKS Warmiak Łukta 25.08.2019 14:00 NAROJCZYK J Boguchwały 1

61 KS Tempo II Ramsowo Wipsowo MKS Miłakowo 24.08.2019 16:00 NOSEK M Wipsowo

62 Błękitni Stary Olsztyn WSP Młody Piłkarz Jonkowo 24.08.2019 16:00 WIŚNIEWSKI S Nowa Wieś 

Klasa B Grupa 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

63 GKS Mewa Smykowo GKS VEL Dąbrówno 24.08.2019 15:00 ZIELONKA R Smykowo 15

64 KS Wicher Gwiździny LZS Fijewo 24.08.2019 17:00 ANDRYSZCZYK G Gwiździny 

65 KS Wel Bratian LZS Huragan Byszwałd 24.08.2019 16:00 MAŁKOWSKI K Bratian, Szkolna 2

66 KS Mroczno LZS Osa Ząbrowo 24.08.2019 17:00 BARTKOWSKI K Mroczno 22A

67 LZS Avista Łążyn LZS Zamek Szymbark 24.08.2019 17:00 MARKOWICZ P Łążyn 

68 UKS Żak Jamielnik MLKS Olimpia Kisielice 24.08.2019 17:00 WIERZBOWSKI A Jamielnik, Szkolna 10

ProTrainUp Ekstraklasa B1 Junior Młodszy 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

88 Stomil Olsztyn SA UKS Rona 03 Ełk 25.08.2019 11:00 SZYSZKOWSKI P KOSSAKOWSKI D CZARNA G Słupy 43

89 ZKS Olimpia Elbląg KKS Warmia Olsztyn 24.08.2019 13:00 CIEPLIŃSKI C PERZANOWSKI E ŻMIJEWSKI K Elbląg, Skrzydlata 1a

90 AP Ostróda ZKS Olimpia II Elbląg 24.08.2019 11:00 MARKOWICZ P ZIELONKA R RADZISZEWSKI T Ostróda, Plebiscytowa 50

 I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

69 BKS Tęcza Biskupiec MKS Kaczkan Huragan Morąg 28.08.2019 16:00 MARKOWICZ P Biskupiec, Wiosenna 1a

70 OSPPN Czereś Sport Olsztyn BKS Tęcza Biskupiec 24.08.2019 13:00 KWIATKOWSKI S CZERWINKA Z Łęgajny, Ogrodowa 

71 SKS Szczytno OKS Sokół Ostróda 24.08.2019 11:00 ŻBIKOWSKI R Szczytno, Ostrołęcka 4

72 MKS Kaczkan Huragan Morąg MBKS Victoria Bartoszyce 25.08.2019 11:00 ADAMSKI K KUJAWA A Morąg, Żeromskiego 36



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 4 z 7         

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

73 MKS Mazur Ełk KS Mazur Pisz 25.08.2019 13:00 MOSSAKOWSKI K Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

75 MKS Zatoka Braniewo KS Polonia Pasłęk 25.08.2019 11:00 ŚLIWIŃSKI T Braniewo, Botaniczna 4

76 MKS Błękitni Orneta AP Progres Lidzbark Warmiński KUBASZEK Z Orneta, Sportowa 6

77 KS Dąb Kadyny DKS Dobre Miasto 25.08.2019 14:00 WICZYŃSKI P Kadyny 13

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

78 MKS Mrągowia Mrągowo GKS Pisa Barczewo 25.08.2019 11:00 CHEŁMIŃSKI R Mrągowo, Mrongowiusza 1

79 MKS Jeziorany KS LZS Fala Warpuny 25.08.2019 13:00 RADZIUL R Jeziorany, Wipsowska 20

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

80 KS Radomniak Radomno KS Constract Lubawa 24.08.2019 11:00 GRYCZKA W Radomno 

81 LKS Wel Lidzbark Welski KS Mroczno 25.08.2019 11:00 WÓŁKOWSKI P Lidzbark, Lipowa 53

82 LKS Orzeł Janowiec Kościelny MKS Działdowo 28.08.2019 18:00 ANDRYSZCZYK G Kuce 

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

83 UKS Mały Jeziorak Iława GKS Czarni Małdyty 24.08.2019 13:00 PODLIŃSKI L Iława, Henryka Sienkiewicza 1

84 MLKS Olimpia Kisielice GKS Ossa Biskupiec 23.08.2019 18:00 MARCHLEWSKI G Kisielice, Wojska Polskiego 37

 II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 6

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

86 RKS Orlęta Rema Reszel LUKS Wilczek Wilkowo 25.08.2019 11:00 KARBOWSKI M Reszel, Mikołaja Kopernika 12

87 MKS Rominta Gołdap MKS Korsze 25.08.2019 15:00 MAKARSKI M Gołdap, Stadionowa 5a

ProTrainUp Ekstraklasa  C1 Trampkarz

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

123 ZKS Olimpia II Elbląg AP Ostróda 27.08.2019 14:00 KUBASZEK Z PERZANOWSKI E ADAMSKI K Elbląg, Skrzydlata 1a

124 ITS Jeziorak Iława KS Constract Lubawa 24.08.2019 11:00 WOLAŃSKI M PODLIŃSKI L RYKACZEWSKI K Iława, Henryka Sienkiewicza 1

125 AS Stomil Olsztyn UKS Rona 03 Ełk 25.08.2019 11:00 SZYSZKOWSKI M POŁONIEWICZ P ZIELONKA R Różnowo 778

126 ZKS Olimpia II Elbląg UKS Naki Olsztyn 24.08.2019 10:00 KUBASZEK Z ADAMSKI K FEDAK K Elbląg, Skrzydlata 1a

127 AP Ostróda UKS Mały Jeziorak Iława 25.08.2019 11:00 PAWELCZYK K CHYL M MASIEJCZYK K Ostróda, 3 Maja 19

I liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 1 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

91 MKS Mrągowia Mrągowo UKS Rona 03 II Ełk 25.08.2019 12:30 CHEŁMIŃSKI R Mrągowo, Mrongowiusza 1

92 MLKS Czarni Olecko KKS Granica Kętrzyn 24.08.2019 11:00 BRUDZYŃSKI K Olecko, Park 1

93 MKS Mazur Ełk GKS Mamry Giżycko 25.08.2019 11:00 MOSSAKOWSKI K Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

I liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 2 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

94 BKS Tęcza Biskupiec MKS Polonia Lidzbark Warmiński 28.08.2019 12:00 MARKOWICZ P Biskupiec, Wiosenna 1a

95 UKS Naki II Olsztyn BKS Tęcza Biskupiec 24.08.2019 12:00 SZYSZKOWSKI M Olsztyn, Żytnia 71

96 OSPPN Czereś Sport Olsztyn UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce 23.08.2019 18:00 MOSZCZYŃSKI J Łęgajny, Ogrodowa 

97 MKS Zatoka Braniewo KKS Warmia Olsztyn 24.08.2019 11:00 LEWCZUK M Braniewo, Botaniczna 4

98 MKS Polonia Lidzbark Warmiński AS Stomil III Olsztyn 25.08.2019 16:00 LEWKOWICZ A Lidzbark Warmiński, Bartoszycka 24

I liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 3 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

99 MKS Start Nidzica AP Olsztyn 27.08.2019 17:00 WÓŁKOWSKI P Nidzica, Polna 7

100 AS Stomil II Olsztyn SMP Żuri Olsztyn 28.08.2019 09:30 ZIÓŁKOWSKI K Olsztyn, Żytnia 71

ODWOŁANY



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 5 z 7         

101 DKS Wkra Działdowo MLKS Motor Lubawa 24.08.2019 11:00 SZCZEPKOWSKI G Działdowo, Robotnicza 10

102 SMP Żuri Olsztyn OKS Sokół Ostróda 25.08.2019 12:00 JUŚKIEWICZ B Olsztyn, Żytnia 71

103 MKS Start Nidzica AS Stomil II Olsztyn 24.08.2019 12:00 TKACHENKO O Nidzica, Polna 7

104 AP Olsztyn KS Białe Orły Działdowo 25.08.2019 14:00 JUŚKIEWICZ B Olsztyn, Żytnia 71

II liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

105 SKFIR Kowalak Kowale Oleckie UKS Salos Ełk 25.08.2019 11:00 MAKARSKI M Kowale Oleckie, Sportowa 

106 MLKS Znicz Biała Piska MKS Kłobuk Mikołajki 25.08.2019 11:00 SZYMANOWSKI A Biała Piska, Sportowa 1

II liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

107 SKS Szczytno GZPN Omulew Wielbark 24.08.2019 13:30 ŻBIKOWSKI R Szczytno, Ostrołęcka 4

108 LKS Błękitni Pasym KS Żagiel Piecki 25.08.2019 11:00 KWIATKOWSKI S Pasym, Jana Pawła II 4

II liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

109 MBKS Victoria Bartoszyce LKS Łyna Sępopol 25.08.2019 11:00 MICHALAK P Bartoszyce, Sportowa 23

II liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

111 GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo AS Stomil IV Olsztyn RADZISZEWSKI T Zwierzewo 

113 MKS Kaczkan Huragan Morąg UKS Frendo Dywity 25.08.2019 14:00 ADAMSKI K Morąg, Żeromskiego 36

II liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

114 LKS Wel Lidzbark Welski GKS Grunwald Gierzwałd 24.08.2019 11:00 MAŁKOWSKI K Lidzbark, Lipowa 53

115 KS Iskra Narzym GKS Polonia Iłowo 24.08.2019 11:00 CZERWONKA M Narzym, Sportowa 19

116 KS Gmina Kozłowo GSZS Delfin Rybno 24.08.2019 11:00 BUGAJSKI D Kozłowo, Sportowa 1

Ii liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 6

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

117 LZS Czarni Rudzienice GKS Iskra Smykówko 24.08.2019 11:00 GRYSZ T Rudzienice 

118 KS Unia Susz KS Ewingi Zalewo 24.08.2019 11:00 DŁUGOKĘCKI A Susz, Leśna 20

119 AP II Ostróda GKS LZS Wikielec 25.08.2019 13:30 PAWELCZYK K Ostróda, 3 Maja 19

Ii liga wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 7

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

120 MMKS Concordia Elbląg GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie 24.08.2019 17:00 ŚLIWIŃSKI T Elbląg, Skrzydlata 1a

121 KS Zalew Frombork KS Barkas Tolkmicko LEWCZUK M Frombork, Młynarska 32

122 KS Wałsza Pieniężno KS Syrena Spomlek Młynary 25.08.2019 11:00 KOWAL P Pieniężno, Braniewska 1

ProTrainUp Ekstraklasa D1 Młodzik Grupa 1 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

169 UKS Rona 03 Ełk GKS Pisa Barczewo 27.08.2019 16:00 SZYMANOWSKI A Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

170 UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce GKS Pisa Barczewo 24.08.2019 11:00 LEWKOWICZ A Bartoszyce, Sportowa 23

171 AS Stomil Olsztyn UKS Rona 03 Ełk 24.08.2019 11:00 WIŚNIEWSKI S Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

172 AS Stomil II Olsztyn MKS Mrągowia Mrągowo 25.08.2019 11:00 MOSZCZYŃSKI J Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

ProTrainUp Ekstraklasa D1 Młodzik Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

173 SMP Żuri Olsztyn MMKS Concordia Elbląg 28.08.2019 16:00 CHYL M Olsztyn, Żytnia 71

174 ZKS Olimpia Elbląg ZKS Olimpia II Elbląg 24.08.2019 12:00 GRUBECKI M Elbląg, Skrzydlata 1a

175 MMKS Concordia Elbląg DKS Wkra Działdowo 24.08.2019 15:00 ŚLIWIŃSKI T Elbląg, Skrzydlata 1a

176 AP Ostróda UKS Mały Jeziorak Iława 26.08.2019 19:00 RADZISZEWSKI T Ostróda, 3 Maja 19

PRZEŁOŻONY

ODWOŁANY



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 6 z 7         

I liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

128 UKS Rona 03 II Ełk AP Huragan Pisz 23.08.2019 16:00 KAMIŃSKI M Ełk, 11 Listopada 

129 UKS Mini Soccer Academy Mrągowo KKS Granica Kętrzyn 23.08.2019 10:00 SZYMEFEJNIK W Mrągowo, Mrongowiusza 1

130 UKS Mini Soccer Academy II Mrągowo LUKS Sport z Kulturą Wydminy 24.08.2019 11:30 KARBOWSKI M Mrągowo, Mrongowiusza 1

I liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

131 OKS Sokół Ostróda AS Stomil III Olsztyn 23.08.2019 16:15 WIŚNIEWSKI S Ostróda, 3 Maja 19

132 MMKS Concordia II Elbląg KS Polonia Pasłęk 23.08.2019 17:30 FEDAK K Elbląg, Skrzydlata 1a

I liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

134 OSPPN Czereś Sport Olsztyn BKS Tęcza Biskupiec 23.08.2019 15:45 WIŚNIEWSKI P Łęgajny, Ogrodowa 

135 MKS Polonia Lidzbark Warmiński DKS Dobre Miasto 23.08.2019 16:00 RADZIUL R Lidzbark Warmiński, Bartoszycka 24

I liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

136 UKS Mały Jeziorak II Iława MLKS Motor Lubawa 23.08.2019 16:15 WOLAŃSKI M Iława, Henryka Sienkiewicza 1

137 ITS Jeziorak Iława KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 23.08.2019 17:30 WOLAŃSKI M Iława, Henryka Sienkiewicza 1

138 UPKS Poncio-2010 Lidzbark Welski UKS Mały Jeziorak II Iława 26.08.2019 17:00 WIERZBOWSKI A Lidzbark, Lipowa

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

139 UKS Salos Ełk KS Śniardwy Orzysz 27.08.2019 17:30 SZYMANOWSKI A Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

140 MKS Kłobuk Mikołajki KS Mazur Pisz 23.08.2019 17:00 JARGUZ W Mikołajki, Papieża Jana Pawła II 

141 MKS Mazur Ełk Sokół Biała Piska 23.08.2019 16:00 SZYMANOWSKI A Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

152 SSIR Pogoń Ryn GKS Mamry II Giżycko 23.08.2019 16:30 GUTKOWSKI R Ryn, Szkolna 

153 OSiR MKS Rominta Gołdap MAS Mazuria Giżycko 23.08.2019 17:00 MOSSAKOWSKI K Gołdap, Stadionowa 5a

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

154 MKS II Korsze GLKS Jurand Barciany 23.08.2019 18:00 SKRÓCIŃSKI A Korsze, Wojska Polskiego 39

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

155 KS Wojciechy AP Progres Lidzbark Warmiński 23.08.2019 18:00 LEWKOWICZ A Bezledy 45

156 GKS Granica Bezledy GKS Cresovia Górowo Iławeckie 23.08.2019 16:30 LEWKOWICZ A Bezledy 45

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

157 KKS Warmia II Olsztyn AS Stomil IV Olsztyn 23.08.2019 11:00 WIŚNIEWSKI P Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

158 MKS Jeziorany GKS Pisa II Barczewo 23.08.2019 17:00 POŁONIEWICZ P Jeziorany, Wipsowska 20

159 LZS Orzeł Czerwonka UKS Frendo Dywity 23.08.2019 17:00 SZYSZKOWSKI P Czerwonka 96

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 6

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

160 SKS Szczytno GKS Błękitni Korona SOK 23.08.2019 17:00 DEPTUŁA R Szczytno, Ostrołęcka 4

161 KS Zryw Jedwabno GKS Szczytno 23.08.2019 17:00 GRĄCKI P Jedwabno, Olsztyńska 17

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 7

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

162 DKS Wkra II Działdowo UKS Jedynka II Nidzica 23.08.2019 17:00 CZERWONKA M Działdowo, Robotnicza 10



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (23-29 SIERPNIA 2019)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 5///

Strona 7 z 7         

163 LKS Orzeł Janowiec Kościelny KS Gmina Kozłowo ANDRYSZCZYK G Kuce 

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 8

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

165 GLKS Jonkowo SMP Żuri II Olsztyn 28.08.2019 18:00 JUŚKIEWICZ B Jonkowo, 650-lecia Jonkowa 

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 9

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

167 MKS Błękitni Orneta AP Polonia 2018 Pasłęk 23.08.2019 17:00 KUBASZEK Z Orneta, Sportowa 6

168 KS Syrena Spomlek Młynary DKS Dobre II Miasto 23.08.2019 17:00 LEWCZUK M Młynary, Dworcowa 10

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 10

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

142 MLKS Olimpia Kisielice GKS Ossa Biskupiec 23.08.2019 16:00 MARCHLEWSKI G Kisielice, Wojska Polskiego 37

143 LZS Czarni Rudzienice KS Mroczno 23.08.2019 17:00 RABCZYŃSKI R Rudzienice 

144 LKS Płomień Turznica KS Unia Susz 23.08.2019 17:00 PODLIŃSKI L Turznica

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 11

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

145 LKS Tęcza Miłomłyn KS Ewingi Zalewo 23.08.2019 17:00 NAROJCZYK J Miłomłyn, Pasłęcka 27

146 OKS Sokół II Ostróda OKS Sokół III Ostróda 23.08.2019 18:00 WIŚNIEWSKI S Ostróda, 3 Maja 19

147 GKS Grunwald Gierzwałd AP II Ostróda 22.08.2019 17:00 TROCHIM W Frygnowo 1

II liga wojewódzka D1 Młodzik Grupa 12

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Główny Asystent 1 Asystent 2 Obserwator Miejsce

148 MKS Zatoka Braniewo KS Dąb Kadyny 23.08.2019 17:00 PERZANOWSKI E Braniewo, Botaniczna 4

149 MMKS Concordia III Elbląg KS Polonia Markusy 23.08.2019 16:30 FEDAK K Elbląg, Skrzydlata 1a

150 MKS Zatoka II Braniewo SI Warmia Braniewo 28.08.2019 17:00 CIEPLIŃSKI C Braniewo, Botaniczna 4

PRZEŁOŻONY


